
Cognome Nome Iscrizione ordine/albo Domicilio studio e_mail

Angori Mauro AgrotecnIco Castiglion Fiorentino info@agrotecnici.it

Berionne Edoardo Periti agrari Firenze edoardo.berionne@virgilio.it

Biagini Filippo Chimico Prato biagini.filippo@virgilio.it

Boccia Massimiliano Chimico Massa m.boccia@chembox.it

Buzzico Gabriele Geometri Montepulciano geom.gabrielebuzzico@geosiena.it

Cappelli Andrea Geometri Siena andreacappelli@geosiena.it

Casini Massimo Geometri Trequanda info@cieffestudioassociati.it

Castellani Mosè Geometri Montepulciano mose.castellani@geosiena.it

Ceccone Samuele Geometri Abbadia San Salvatore studiotecnico@samuelececconi.it

Cencioni Alessio Geometri Siena info@studiotecnicocencioni.it

Ciucci Roberto Geometri Santa Croce sull'Arno robertociucci@inwind.it

Coletta Monica Agronomo Monteriggioni foragri.si@mclink.it

Crociani Fabiano Agronomo Sarteano fabiano.crociani@gmail.com

Crosti Simone Geometri Asciano simone.crosti@tin.it

Cutò Marco Geometri Sinalunga marco.cuto@gmail.com

De Luca Antonio Cesare Geometri Radicofani antoniocesare.deluca@gmail.com

Del Pasqua Nicola Geometri Rapolano n.delpasqua@gmail.com

Di Salvatore Franco Chimico Firenze f.disalvatore73@gmail.com

Dragoni Adriano Agrotecnico Arezzo agrotecnico.dragoni@gmail.com

Falcone Antonio Periti industriali Chianciano Terme falconeantonio@tin.it

Fantini Renzo Geometri Poggibonsi fantini.geo@gmail.com

Fiengo Anna Rita Geometri Poggibonsi studiotecnicarf@gmail.com

Fiorini Gabriele Geometri Siena geom.fiorini@gmail.it

Formichi Renzo Geologo Montepulciano info@geoapplicata.com

Frassinetti Andrea Agronomo Monteriggioni foragri.si@mclink.it

Gambereale Alessio Periti industriali Monteroni d'Arbia gamberealealessio@gmail.com

Gamberi Alessandro Chimico Borgo San Lorenzo alessandro.gamberi@yahoo.it

Generali Mauro Geometri San Quirico d'Orcia mauro.generali@tin.it

Giuliani Francesco Geometri Poggibonsi geometragiuliani@libero.it

Gorini Marco Tecnico informatico Montepulciano info@webmonkeysoftware.it

Grazzini Simone Periti industriali Siena simone@grazzini.eu

Innocenti Michele Geometri Chiusi mich.innocenti@gmail.com

Lapini Sergio Geometri Poggibonsi lapinisergio@libero.it

Marchetti Marco Ingegneri Chiusi marco@ingegnerimarchetti.it

Marconcini Marco Chimico Prato info@marconcinisrl.com

Mardegan Stefano Geometri Colle Val d'Elsa geom.mardeganostefano@gmail.com

Martellini Alessandro Periti industriali San Quirico d'Orcia alemartellini87@libero.it

Masini Maurizio Geometri Poggibonsi studiotecnicoemmeeffe@gmail.com

Mazzeschi Mirko Geometri Asciano mirkomazzeschi@gmail.com

Mencacci Gianni Periti industriali Sinalunga studio@mencaccigianni.it

Mencherini Enrico Agrotecnico Arezzo menk13@libero.it

Moroni Michelangelo Chimico Incisa V. Arno michelangelo@studiomoroni.eu
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Neri Marco Periti industriali Siena marco@studio-effeemme.it

Nocciolini Sacha Periti industriali Sinalunga info@eco-tek.it

Pagni Cinzia Geometri Monteriggioni cinzia@studiocinziapagni.it

Pagnotta Stefano Geometri Poggibonsi pagnotta.stefano@virgilio.it

Paladini Antonio  Geometri Siena antoniopaladini@tin.it

Paniccia Monica Geometri Siena monicapaniccia@yahoo.it

Panichi Simone Periti industriali Colle Val d'Elsa simonepanichi71@gmail.com

Papini Stefano Geometri Castelnuovo Berardenga papini.st@libero.it

Paradisi Alessio Periti industriali Poggibonsi paradisi.ale@gmail.com

Pasqui Carlo Periti industriali Siena studiocarlopasqui@alice.it

Petri Stefano Periti industriali Colle Val d'Elsa studiotecnicoassociato@gmail.com

Pezzuolo Davide Periti industriali Torrita di Siena davide.pezzuolo@hotmail.it

Picone Mauro Geometri Poggibonsi mauro@tarocchiassociati.com

Pollicardo Alice Agronomo Monteroni d'Arbia alice@bioagriambiente.it

Pompili Giulia Geometri Montepulciano giulia.p88@hotmail.it

Quercini Maurizio Geometri Siena quercinimaurizio@geosiena.it

Rabagli Marco Periti industriali Montalcino studio@pignattairabagli.it

Razzi Roberto Geometri Poggibonsi studiotecnicorazzi@libero.it

Santini Silo Geometri Colle Val d'Elsa studiointersec@libero.it

Sarrica Mary Agronomo Monteriggioni foragri.si@mclink.it

Sgrò Carmelo Ingegneri Viareggio csgro@studiosgro.it

Sordi Francesca Chimico Siena franci.sordi@gmail.com

Sordi Settimio Periti agrari Siena studio.sordi@virgilio.it

Tavanti Guido Geometri Torrita di Siena guido.tavanti@gmail.com

Terzaroli Claudio Geometri Chianciano Terme claudioterzaroli@studiotopografica.it

Tiezzi Valentina Periti agrari Monteroni d'Arbia info@bioagriambiente.it

Tistoni Silvio Geometri Poggibonsi silvio@studiotistoni.it

Tommassini Valentina Biologa Sinalunga vale.tommassini@inwind.it

Torello Lorenzo Geometri Montepulciano torello.lorenzo@gmail.com

Valentini Claudia Periti industriali Montepulciano valentini_claudia@libero.it

Venturini Lorenzo Periti agrari Chiusi lorenzo.venturini@inwind.it

Zanelli Francesca Geometri Rapolano Terme zanelli.fra@gmail.com

Masina Filippo Storico Motepulciano f.masina@gmail.com
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